
        
      

        










  

    

      

        
          
            
              
            
          
        





  
    
      Poradenská skupina MxB
    

  

  
    
      Zpravodaj
    

  

  
    
      Náš tým
    

  

  
    
      Kontakty
    

  






        rychlá poptávka

      



      
        MENU
        
          
        
      

    





  
        
          
            
          
        

  

  

      
        
          Právní zastoupení
        
      

      
        
          Advokát pro firmy
        
      

      
        
          Kontakty
        
      


  










    

      


      



  
    zavřít
    
      
    
  

  
    
      
    
  


  
    rychlá poptávka
  


  

      

        
          Poradenská skupina MxB

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Zpravodaj
            Náš tým
            Kontakty
        


      



      



      

        
          Účetnictví

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Vedení účetnictví
            Mzdová agenda
            Daně a daňové poradenství
            Zpracování Intrastatu
            E-commerce účetnictví
            Kontakty
        


      



      



      

        
          Finance

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Ekonomické poradenství
            Dotační poradenství
            Transakční poradenství
            Správa financí
            Kontakty
        


      



      



      

        
          IT

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Digitální transformace
            Kybernetická bezpečnost
            Správa sítě
            Kontakty
        


      



      



      

        
          Audit

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Finanční audit
            Due Diligence
            Forenzní audit
            Kontakty
        


      



      



      

        
          Právní služby

          
            
              
            
          


          
            
              
              
            
          


        


        
            Právní zastoupení
            Advokát pro firmy
            Kontakty
        


      



      



      

        
          Kontakty



        



      



      



  







        

          
          


          

            
              
                
              
            

          


          
            © MxB holding. Všechna práva vyhrazena.

          



        


      


    


  













  
    Právní služby


    


  
    
      
    
  


    
      Poradenská skupina MxB
    

      
        
      


    
      Právní služby
    





    


    
      [image: ]
    


  


  

  

    
      Zajišťujeme prevenci před nežádoucími právními spory


Kvalitní právní podpora minimalizuje rizika a chrání vaši organizaci před nežádoucími spory a právními problémy. Naše MxB advokátní kancelář disponuje zkušenými advokáty, kteří se nemohou dočkat, až budou moci zapojit své dovednosti a přinést vám skvělé výsledky. Pomohou s vašimi právními záležitostmi a zabezpečí, aby vaše organizace měla silný právní základ pro dosažení dlouhodobého úspěchu.


    


  




  
    

      

        
        
          [image: ]
        


        Právní zastoupení


        Zaměřujeme se na řešení právních problémů, které vznikají při výkonu podnikatelské činnosti, ve vztahu k ostatním podnikatelům nebo při komunikaci se státní správou. Potřebujete naši právní pomoc?

        


        
          Více informací
          
            
          
        


      


    
  

  
    

      

        
        
          [image: ]
        


        Advokát pro firmy


        Advokátem není každý, kdo vystudoval právnickou fakultu. Advokát má min. 3 roky praxe, advokátní zkoušky, je zapsán v advokátní komoře… Ale naši advokáti navíc musí milovat svou práci.

        


        
          Více informací
          
            
          
        


      


    
  






Další služby


Naše klienty právně zastupujeme a poskytujeme jim poradenské služby i při řešení jejich soukromých záležitostí.



	Rodinné právo
	Správní právo
	Zdravotní právo
	Přestupkové právo
	Trestní právo
	Advokátní úschova





Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s poskytováním právních služeb. Záleží nám na zachování důvěrnosti informací, které nám sdělujete, mlčenlivost o věcech, které se od vás dozvíme, je naší prioritou.







  

    
        


          
            Crownx s.r.o. - Radim Urban, jednatel
          


          

            
              
                
              
            


            
              Potřeboval jsem převést podíl na nového společníka, ale nevěděl jsem přesně, co vše k tomu potřebuji. MxB AK mi za pár dnů připravili potřebné dokumenty, které jsem už jen odnesl na soud. Bez jejich pomoci by mi to trvalo nejmíň měsíc.
            


          

        


    


  







  
    
      Potřebujete individuální řešení?
    

    
      Nabízíme překvapivě rychlé a efektivní kroky.
    

    
      Individuálně sestavíme a naceníme plán tak, aby zcela vyhovoval vašim potřebám.
    


    
      RYCHLÁ POPTÁVKA
    

    


    nebo volejte 

    +420 777 737 947

  




O Advokátní kanceláři MxB


Společnost MxB advokátní kancelář s.r.o. byla založena advokátem Mgr. et Mgr. Jiřím Flamem, Ph.D., s cílem poskytovat právní podporu v podnikání malých a středních firem. K propojení s naší poradenskou skupinou došlo v roce 2022, neboť naši klienti stále častěji potřebují s vedením účetnictví propojit i řešení právních otázek.





  

    	Pracovní právo
	Obchodní právo
	Právní poradenství
	Advokátní kancelář
	Daňové právo
	Právní kancelář
	Rodinné právo



  




  














  
    Zpravodaj

    Buďte první, kdo bude vědět o všech našich novinkách.

  

  
    

      
        
        


        
          	E-mail je úspěšně přihlášen do zpravodaje


        


        
          
            
            

          

          
            odeslat
          

        

      



      Registrací e-mailu souhlasíte se zpracováním osobních údajů.


    


    
      
         Loading...
      

    

  



  









  
    
       [image: ] 
    

  



  
    
      	
          
             Účetnictví

          

          	
              
                Vedení účetnictví
            
	
              
                Mzdová agenda
            
	
              
                Daně a daňové poradenství
            
	
              
                Zpracování Intrastatu
            
	
              
                E-commerce účetnictví
            


        


      	
          
             Finance

          

          	
              
                Ekonomické poradenství
            
	
              
                Dotační poradenství
            
	
              
                Transakční poradenství
            
	
              
                Správa financí
            


        


      	
          
             IT

          

          	
              
                Digitální transformace
            
	
              
                Kybernetická bezpečnost
            
	
              
                Správa sítě
            


        


      	
          
             Audit

          

          	
              
                Finanční audit
            
	
              
                Due Diligence
            
	
              
                Forenzní audit
            


        


      	
          
             Právní služby

          

          	
              
                Právní zastoupení
            
	
              
                Advokát pro firmy
            


        


    

  





  

    
      © MxB holding. Všechna práva vyhrazena.
    


    
      
        Mapa stránek
      
      
        Ochrana osobních údajů GDPR
      
      Cookies
      Projekty EU
    


  


  
    MxB je značka, pod kterou působí samostatně společnost MxB účto s.r.o., poskytující služby daňového poradenství podle zákona o daňovém poradenství, společnost MxB advokátní kancelář s.r.o., poskytující právní služby podle zákona o advokacii, společnost MxB IT s.r.o., společnost MxB finance s.r.o. a MxB audit s.r.o. Společnost MxB advokátní kancelář s.r.o. je zcela nezávislá na ostatních společnostech poradenské skupiny. Orgánem mimosoudního řešení sporů pro klienty advokátní kanceláře, spotřebitele je Česká advokátní komora se sídlem v Praze www.cak.cz (email: epodatelna@cak.cz).


  






  
  
    
      
        
          ×

          Zanechte nám na sebe kontakt
            
a my se vám do 48 hodin ozveme.


          
          


          
            E-mail*
            
          


          

          
            Vaše zpráva
            

          


          
            
            

          


          
            Odesláním formuláře souhlasíte se
            zpracováním osobních údajů.
          


          
            odeslat žádost
          
        



      


      
        
          Děkujeme za vaši poptávku. Do 48 hodin se vám ozveme.
        

        zavřít
      


      
        
           Loading...
        

      



      

    

    

  







